オーシャン ネットワーク エクスプレス ジャパン 株式会社

本社・関東支店 〒108-0075 東京都港区港南1-8-15 Wビル

           お客様各位

平素より弊社サービスをご利用いただき、厚く御礼申し上げます。

JVHサービスの投入船の入れ替えがございますのでお知らせします。
お客様には大変ご迷惑をお掛けしますが、何卒ご理解賜りますようお願い致します。

Thank you for using our service.

We  would like to inform you  that we decided  replacement of  vessel  in JVH service.

Please kindly accept our deepest apology for inconvenience caused.

記

現投入船  MV ".QUEZON BRIDGE "  V.234S HPH 5/26 貨物陸揚げ後PHASE OUT
新投入船　MV. "AS SOPHIA "   V.001N　HPH 5/26よりサービスへPHASE IN

輸出スケジュール

MV.QUEZON BRIDGE V.234S(ラスト船) MV.AS SOPHIA V.002S

PORT ETA  - ETD         (ex QUEZON BRIDGE V.0235S)

YOKOHAMA 5/14-15  (TUE-WED) PORT ETA  - ETD

TOKYO 5/15-15  (WED-WED) YOKOHAMA  6/4-5 (TUE-WED)

SHIMIZU 5/16-16 (THU-THU) TOKYO  6/5-5 (WED-WED)

NAGOYA 5/17-17 (FRI-FRI) SHIMIZU  6/6-6 (THU-THU)

KOBE 5/18-18 (SAT-SAT) NAGOYA  6/7-7 (FRI-FRI)

MOJI 5/19-19 (SUN-SUN) KOBE  6/8-8 (SAT-SAT)

HAKATA 5/19-20 (SUN-MON) MOJI  6/9-9 (SUN-SUN)

PUSAN 5/20-20 (MON-MON) HAKATA  6/9-10 (SUN-MON)

KEELUNG 5/22-23 (WED-THU) PUSAN  6/10-10 (MON-MON

KAOHSIUNG 5/23-24 (THU-FRI) KEELUNG  6/12-13 (WED-THU)

HAIPHONG 5/26-29 (SUN-WED) KAOHSIUNG  6/13-14 (THU-FRI)

HAIPHONG  6/16-19 (SUN-WED)

ご不明な点がございましたら、弊社営業担当までお問合せください。

◎最新スケジュールは弊社ホームページからもご覧頂けます。

(https://jp.one-line.com/ja/schedules/export)

If you require more information, please do not hesitate to contact our sales representatives.

Please visit our website for the latest schedule.

(https://jp.one-line.com/ja/schedules/export)

◎Please visit our website for CY open/CUT day.

(https://jp.one-line.com/ja/CY open cut)

【アジア輸出】JVH航路投入船入れ替えのお知らせ

Notice of  replacement of vessel in JVH service

2019年5月10日

https://jp.one-line.com/ja/schedules/export
https://jp.one-line.com/ja/schedules/export
https://jp.one-line.com/ja/standard-page/schedule-cyopencut